

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Gunnar Svensson Textil &  
Möbelinredning**

556483-6681

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Svensson, Styrelseledamot  
2025-11-20

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Gunnar Svensson Textil & Möbelineinredning avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget driver inredningsverksamhet. Kunder är främst hotell, restauranger och konferensanläggningar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en stor tillväxt. Omsättningen har ökat med nästan 47 % och är hänförlig till att en del större projekt har avslutats under året.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Fredrik Svensson	500	500
Johan Svensson	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	49 646	33 835	62 815	58 031
Resultat efter finansiella poster	1 847	1 149	3 034	919
Balansomslutning	24 903	27 951	25 749	28 862
Antal anställda	5	5	5	5
Soliditet (%)	46,1	51,0	52,5	39,2
Avkastning på totalt kapital (%)	8	4	12	3
Avkastning på eget kapital (%)	16	8	22	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 942 126	1 662 176	11 724 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 800 000		-3 800 000
Balanseras i ny räkning			1 662 176	-1 662 176	0
Formlös värdeöverföring 2024-06-18			-200 000		-200 000
Formlös värdeöverföring 2024-11-21			-200 000		-200 000
Årets resultat				1 580 795	1 580 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 404 302</b>	<b>1 580 795</b>	<b>9 105 097</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 404 302
formlös värdeöverföring 2025-09-10	-200 000
årets vinst	1 580 795
	<b>8 785 097</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	8 585 097
	<b>8 785 097</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Nettoomsättning		49 645 966	33 835 050
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 663 934	-1 932 323
Övriga rörelseintäkter		166 341	97 416
		<b>56 476 241</b>	<b>32 000 143</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnader material och underentreprenörer		-48 371 556	-25 145 900
Övriga externa kostnader		-1 865 086	-718 283
Personalkostnader	2	-5 257 725	-5 416 754
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 995	-54 656
Övriga rörelsekostnader		-43 513	0
		<b>-55 589 875</b>	<b>-31 335 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>886 366</b>	<b>664 550</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 056 658	563 283
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-96 132	-78 898
		<b>960 526</b>	<b>484 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 846 892</b>	<b>1 148 935</b>
Bokslutsdispositioner	5	197 155	896 732
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 044 047</b>	<b>2 045 667</b>
Skatt på årets resultat		-463 252	-383 491
<b>Årets resultat</b>		<b>1 580 795</b>	<b>1 662 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	431 816	395 324
		<b>431 816</b>	<b>395 324</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	5 000 001	0
		<b>5 000 001</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 431 817</b>	<b>395 324</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning	8	2 109 042	0
Förskott till leverantörer		0	207 736
		<b>2 109 042</b>	<b>207 736</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 489 557	4 541 785
Övriga fordringar		631	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 450	507 967
		<b>7 068 638</b>	<b>5 049 752</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	4 571 686
		<b>0</b>	<b>4 571 686</b>
<i>Kassa och bank</i>			
		10 293 847	17 726 793
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 471 527</b>	<b>27 555 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 903 344</b>	<b>27 951 291</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 404 302	9 942 126
Årets resultat		1 580 795	1 662 176
		<b>8 985 097</b>	<b>11 604 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 105 097</b>	<b>11 724 302</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		2 996 119	3 193 274
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000 000	1 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder	8	0	4 554 893
Leverantörsskulder		10 158 491	3 529 515
Aktuella skatteskulder		32 746	681 805
Övriga skulder		663 415	1 804 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		947 476	962 762
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 802 128</b>	<b>11 533 715</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 903 344</b>	<b>27 951 291</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### Tjänsteuppdrag

I bolaget redovisas tjänsteuppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. De vid bokslutet pågående arbetena till fast pris värderas till direkta nedlagda kostnader samt andel av indirekta kostnader med avdrag för verklig inkurans. De nedlagda kostnaderna och fakturerade belopp avseende pågående arbeten netto redovisas antingen som tillgång eller skuld i bokslutet.

Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs. Utgifter för pågående arbeten på löpande räkning kostnadsförs när de uppkommer, företagets intäkt från uppdrag på löpande räkning är värdet av det arbete som lagts ned och det material som levererats eller förbrukats under perioden.

##### Statligt stöd

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att bolaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig intäkt i bolagets resultaträkning.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

#### **Ersättningar till anställda**

##### Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Pensioner:

Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt)

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	4 300 000 <b>4 300 000</b>	4 300 000 <b>4 300 000</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Medelantalet anställda	5	5

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Ränteintäkt	413 724	374 175
Återföring nedskrivning	0	17 422
Vinst vid avyttring kortfristiga placeringar	642 934	171 686
	<b>1 056 658</b>	<b>563 283</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Övriga räntekostnader	96 132 <b>96 132</b>	78 898 <b>78 898</b>

**Not 5 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
Avsättning till periodiseringsfonder	-740 000	-620 000
Återföring av periodiseringsfonder	959 000	1 573 152
Förändring av överavskrivningar	-21 845	-56 420
	<b>197 155</b>	<b>896 732</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	902 848	672 023
Inköp	302 000	230 825
Försäljningar/utrangeringar	-230 825	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>974 023</b>	<b>902 848</b>
Ingående avskrivningar	-507 524	-452 868
Försäljningar/utrangeringar	17 312	0
Årets avskrivningar	-51 995	-54 656
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-542 207</b>	<b>-507 524</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>431 816</b>	<b>395 324</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 000 001	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 001</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 001</b>	<b>0</b>

**Not 8 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	26 967 769	6 690 423
Fakturerade belopp	-24 858 727	-11 245 316
	<b>2 109 042</b>	<b>-4 554 893</b>

Göteborg 2025-10-29

*Fredrik Svensson*  
Fredrik Svensson  
Verkställande direktör

*Christer Svensson*  
Christer Svensson  
Ordförande

*Johan Svensson*  
Johan Svensson  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

*Åsa Önfelt*  
Åsa Önfelt  
Auktoriserad revisor
